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ROZKŁAD  ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM – ROK AKAD. 2024/2025

ROK  I - JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE – GRUPA 1
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	8.00-9.30
	11.30-13.00
	8.00-10.15
	13.00-16.00
	8.00-9.30

	Lektorat języka angielskiego 

ćw. prakt.  
mgr Agata Ogorzelec s.A315, mgr Małgorzata Konieczko s.A333, mgr Paweł Podlasek s.A329, mgr Justyna Serek s.A323
	Antropologia kulturowa

ćw., s. A 215

dr hab. Anna Pachowicz
(co 2 tyg. od 25.02.)
	Biofizjologiczne podstawy zachowania

ćw., s. C 106
dr Piotr Czech

	Biofizjologiczne podstawy zachowania

wykład, s. C 306

dr Piotr Czech
(tylko 27.02.)
	Lektorat języka angielskiego 

ćw. prakt.  
mgr Agata Ogorzelec s.A315,mgr Małgorzata Konieczko s.A333, mgr Paweł Podlasek s.A329

	9.45-11.15
	13.15-15.30
	13.15-14.45
	
	19.00-20.30

	Psychologia ogólna – procesy poznawcze

wykład, s. B 024
dr hab. Janusz Zdebski
	Psychologia ogólna – procesy poznawcze

ćw., s. A 120
dr Małgorzata Wysocka-Pleczyk
	Lektorat języka angielskiego

ćw. prakt.  
mgr Justyna Serek s. A 323
	
	Biofizjologiczne podstawy zachowania

wykład online

dr Piotr Czech

(od 06.03.)

	11.30-12.15
	
	15.30-17.00
	
	

	Podstawy pedagogiki

ćw., s. B 024

prof. dr hab. Elżbieta Osewska
	
	Wychowanie fizyczne

Pawilony E,F,G *
	
	

	15.00-15.45
	
	18.30-20.00
	
	

	Podstawy pedagogiki

wykład, s. B 024
prof. dr hab. Elżbieta Osewska
	
	Antropologia kulturowa

wykład online

(od 26.02. do 16.04.)

dr hab. Anna Pachowicz
	
	

	15.50-16.35
	
	
	
	

	Wprowadzenie do stosowanej analizy zachowania
wykład, s. B 024

dr Piotr Pudło
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


* Pływalnia paw. „F”, gr. 1 dr Przemysław Markowicz, gr. 2 mgr Anita Ziemba; Fitness: Pawilon „G” s. 313 mgr Magdalena Zyznar-Wardzała; 
   Zajęcia ogólne: Hala główna paw. „E”, gr. 1 dr Renata Błyszczuk, gr. 2 mgr Patryk Orwat

